济源职业技术学院学生违纪处分流程图

 SHAPE \* MERGEFORMAT

系部组织调查，填写《济源职业技术学院学生违纪事件调查表》、《济源职业技术学院学生违纪情况陈述表》。

系部填写《济源职业技术学院学生违纪处分审批表》，附《济源职业技术学院学生违纪事件调查表》《济源职业技术学院学生违纪情况陈述表》等相关材料报学生处。

留校察看以及留校察看以下处分由系部签字并加盖系部公章后，报学生处研究决定。

开除学籍处分由系部签字并加盖系部公章后，经学生处研究，报院长会议研究决定。

经研究决定后，由学生处下发处分文件和《济源职业技术学院学生处分决定书》（一式三份），学生处备案登记并将将《济源职业技术学院学生违纪事件调查表》、《济源职业技术学院学生违纪情况陈述表》移交系部。

学生发生违纪事件

系部接到《济源职业技术学院学生处分决定书》（两份）后，一份送达学生并填写《济源职业技术学院＜学生处分决定书＞送达单》，一份归入学生档案。系部将《济源职业技术学院＜学生处分决定书＞送达单》、《济源职业技术学院学生违纪事件调查表》、《济源职业技术学院学生违纪情况陈述表》留存建档。